
90

種
別

開始日 終了日 開始日 終了日

1
5-06-38-
001-00-

0003
新居浜

簿記・パソコンスクール
新居浜
（㈱トップエフォート）

新居浜市大生院
2151-10
公益財団法人えひめ
東予産業創造
センター

基
礎

オフィスワーク
基礎

06/05/10 06/08/09
9:00～
15:30

12 06/03/18 06/04/19 06/04/24 06/05/01

2
5-06-38-
002-11-

0007
松山

パソコンスクールアビバ
（㈱リンクアカデミー）

松山市千舟町
4-4-6
共栄興産ビル5階

実
践

デザイン分野

未経験者OK！6ヶ
月でじっくり学ぶ
Webデザイナー
（eラーニング）

06/05/21 06/11/20 ― 30 06/03/13 06/04/12 06/04/25 06/05/08

1
5-06-38-
001-00-

0002
松山

愛媛パソコン教室
（家庭教師紹介センター）

松山市千舟町
7-3-6
ヴィラ・アンソレイエ
千舟町201号室

基
礎

ビジネスパソコン基
礎

06/06/14 06/09/13
9:30～
16:00

15 06/04/26 06/05/30 06/06/03 06/06/10

2
5-06-38-
002-03-

0005
新居浜

簿記・パソコンスクール
新居浜
（㈱トップエフォート）

新居浜市大生院
2151-10
公益財団法人えひめ
東予産業創造
センター

実
践

営業・販売・事務
分野

初めての方も安
心！じっくり学べる
OA事務

06/06/28 06/09/27
9:00～
15:30

15 06/05/07 06/06/10 06/06/13 06/06/19

募集期間

備考

5月開講コース

6月開講コース

◎　ハロートレーニング（公的職業訓練）に関するお問い合わせは、最寄りのハローワークへお願いいたします。

令　和　６年 度　　　ハ ロ ー ト レ ー ニ ン グ　（求 職 者 支 援 訓 練）　認 定 コ ー ス 一 覧 表

訓練科名

訓
練
コ
ー

ス

訓練
番号

選考日

訓練期間

№
管轄

安定所
訓練実施施設

所在地
訓練分野

訓練実施施設名
（申請事業者名）

愛媛労働局

選考
結果

通知日

2024/4/10

訓練
時間

定
員

愛媛労働局公式

YouTube

Instagram

で職業訓練について

1/1


