今 和 6年度 ハロートレーニング(求職者支援訓練)認定コースー覧表



愛媛労働局

2024/4/10

														复级刀 倒凡			
No	訓練番号	管轄	訓練実施施設名 (申請事業者名)	訓練実施施設所在地	訓練コース	種別	訓練分野	訓練科名	訓練期間		訓練	定	募集期間			選考	
		安定所							開始日	終了日	時間	員	開始日	終了日	選考日	結果 通知日	備考
	5月開講コース																
-	5-06-38- 001-00- 0003		簿記・パソコンスクール 新居浜 (㈱トップエフォート)	新居浜市大生院 2151-10 公益財団法人えひめ 東予産業創造 センター	基礎			オフィスワーク 基礎	06/05/10	06/08/09	9:00~ 15:30	12	06/03/18	06/04/19	06/04/24	06/05/01	
4	5-06-38- 002-11- 0007	松山	パソコンスクールアビバ ((株)リンクアカデミー)	松山市千舟町 4-4-6 共栄興産ビル5階	実践		デザイン分野	未経験者OK!6ヶ 月でじっくり学ぶ Webデザイナー (eラーニング)	06/05/21	06/11/20		30	06/03/13	06/04/12	06/04/25	06/05/08	
	6月開講コース																
	5-06-38- 001-00- 0002		愛媛パソコン教室 (家庭教師紹介センター)	松山市千舟町 7-3-6 ヴィラ・アンソレイエ 千舟町201号室	基礎			ビジネスパソコン基 礎	06/06/14	06/09/13	9:30~ 16:00	15	06/04/26	06/05/30	06/06/03	06/06/10	
2	5-06-38- 002-03- 0005		簿記・パソコンスクール 新居浜 (㈱トップエフォート)	新居浜市大生院 2151-10 公益財団法人えひめ 東予産業創造 センター	実践		営業・販売・事務 分野	初めての方も安 心!じっくり学べる OA事務	06/06/28	06/09/27	9:00~ 15:30	15	06/05/07	06/06/10	06/06/13	06/06/19	











YouTube Instagram

愛媛労働局公式

で職業訓練について



◎ ハロートレーニング(公的職業訓練)に関するお問い合わせは、最寄りのハローワークへお願いいたします。